
 

             

                                KILPAILUVAHVISTUS  

   27.11.2023 
päivitetty 29.11.2023 

 
LOHJAN JA VIHDIN SEURAKISAT 9.12.2023 

                 
Lohja Taitoluistelijat ry ja Vihdin Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne 
alla mainittujen sarjojen kilpailuun 9.12.2023. (Joulutähtikisat pidetään sunnuntaina 10.12.2023)  
 
Paikka  Lohjan jäähalli, Rajavartiostonkatu 1, 08100 Lohja 
 
Seurakilpailun sarjat, ISU-arviointi   

 
             A-Silmut, tytöt ja pojat (VO) 

Debytantit, tytöt ja pojat (VO) 
Noviisit, tytöt 2008 ja 2009 synt (VO) 
Noviisit tytöt 2010 ja 2011 synt (VO) 
Juniorit (LO), naiset 
Seniorit (LO), naiset  
SM-Noviisit (LO), tytöt ja pojat 

 
Kilpailuaikataulu 

Julkaistu kilpailun nettisivuilla. Luistelijoiden tulee seurata aikataulua nettisivuilta edellisen illan 
klo 22.00 saakka mahdollisten peruutusten aiheuttamien aikataulumuutosten vuoksi.  
 

Kilpailusäännöt  
Noudatamme kauden 2023-2024  STLL:n kilpailusääntöjä. 

 
Arvioijat Julkaistu kilpailun nettisivuilla. 

 
Ilmoittautumismaksu 

Laskutamme ilmoittautumismaksun ja tuomarikulut seuroilta/osallistujilta jälkikäteen STLL:n 
sääntöjen mukaisesti. 
 

Peruuttaminen 
Peruutukset tulee ilmoittaa sähköpostitse osoitteeseen vtl.kutsukilpailut@gmail.com. 
Otsikoithan viestin nimellä PERUUTUS. Kilpailuvahvistuksen lähettämisen jälkeen ilmoitetuista 
peruutuksista pyydämme lähettämään lääkärintodistuksen 17.12.2023 mennessä, jotta 
ilmoittautumismaksua ei veloiteta Kilpailupäivinä peruutukset WhatsApilla kilpsailujohtajalle 
tai -sihteerille. .  
Jos lääkärintodistusta ei toimiteta, laskutetaan ilmoittautumismaksu normaaliin tapaan.  



 

 
Arvonta 

ISU-sarjojen arvonta-järjestetään aikasemmin ilmoitetusta poiketen ma 4.12.2023 klo 16:30 
Teams-kokouksessa, jonka linkki ilmoitetaan kilpailun nettisivuilla myöhemmin. 
Arvonnan tulokset julkaistaan Kilpailun nettisivulla  viimeistään 3.12.2023. Jako 
verryttelyryhmiin tehdään 7.12.2023.  

 
Musiikki ja Ohjelmalomakkeet 

Kilpailumusiikit ja ohjelmalomakkeet haetaan Taikkari-palvelusta kilpailunjärjestäjän toimesta. 
Huomioithan, että ajantasaiset lomakkeet on tallennettuna Taikkari-palveluun viimeistään 
2.12.2023 mennessä. Varalevy (CD-levy) tulee olla mukana kilpailuissa ja se annetaan omalle 
valmentajalle. 
 

Ruokailu  Hallilla ei ole mahdollisuutta ruokailun järjestämiseen. Kilpailun järjestäjän pitävät hallilla 
buffettia, josta voi ostaa suolaisia ja makeita herkkuja. 
 

Ensiapu Ensiavusta vastaavat sairaanhoitajat tai ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt. 
Ensiapuhenkilökunta päivystää kisapaikalla  

 
Huomioitavaa  Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 

mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys, 
tulokset jne) ja järjestävien seurojen www-sivuilla.  

 
 Järjestävät seurat kuvaavat tapahtumaa ja julkaisevat kuvia luistelijoista sosiaalisen median 

kanavissa (Instagram ja Facebook). Mikäli et halua yksittäisen luistelijan/henkilön kohdalla 
näin toimittavan, pyydämme ilmoittamaan siitä kirjallisesti etukäteen aiemmin mainittuun 
kilpailut-sähköpostiin. 

 
Lisätietoja Lisätietoja saat kilpailunjohtajalta, -sihteeriltä ja seuraattehan kilpailun tiedotusta Kilpailun 

nettisivuilta 
  
   

Satu Parikka     Mari Salimäki  
Kilpailunjohtaja     Kilpailusihteeri 
040 – 844 3315      040- 8495704 
vtl.kutsukilpailut@gmail.com   vtl.kutsukilpailut@gmail.com 

   
 
 

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA LOHJALLE! 


